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Patrick T. Derksen (State Bar I.D. No. 023178) 
WITTHOFT DERKSEN, P.C. 
3550 North Central Avenue, Suite 1006 
Phoenix, Arizona 85012 
Telephone:  (602) 680-7332 
Facsimile:  (602) 357-7476 
Email:  pderksen@wdlawpc.com 
 
Attorneys for Trustee, Jill H. Ford 
  

UNITED STATES BANKRUPTCY COURT 

DISTRICT OF ARIZONA 

In re:   

 

LAQUITA MONIQUE CHEATHAM, 
 
 

  Debtor. 
 

) 
) 
) 
) 
) 
) 
) 
) 
) 

Chapter 7 
 
Case No. 2:16-bk-14186-BKM 
 
ORDER APPROVING MOTION FOR 
TURNOVER OF BANKRUPTCY 
ESTATE PROPERTY, PURSUANT TO 11 
U.S.C. § 542 
 

This matter having come before the Court on the Motion for Turnover of Bankruptcy 

Estate Property, Pursuant to 11 U.S.C § 542 filed on June 22, 2017 at Docket No. 58 (the 

“Motion”) by the Chapter 7 trustee, Jill H. Ford (“Trustee”), by and through her attorneys, 

Witthoft Derksen, P.C.; the Motion having been properly noticed to all interested parties; there 

having been no objection to the Motion filed with this Court; and good cause appearing therefor, 

IT IS HEREBY ORDERED as follows: 

A. Laquita Monique Cheatham (the “Debtor”) is directed to immediately turnover 

copies of Debtor’s 2016 Tax Returns (as defined in the Motion)1 to the Trustee, pursuant to 11 

U.S.C. § 542; 

                                                 
1  The Debtor provided copies of her 2016 Federal and State tax returns. 

Dated: July 24, 2017

ORDERED ACCORDINGLY.

_________________________________
Brenda K. Martin, Bankruptcy Judge
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B. Directing the Debtor to immediately turnover $6,143.67 of the Debtor’s 2016 

Federal tax refund2 to the Trustee, pursuant to 11 U.S.C. § 542; 

C. Directing the Debtor to immediately turnover the Nonexempt Wages (as defined 

in the Motion) in the amount of $65.89 to the Trustee, pursuant to 11 U.S.C. § 542; and 

D. The Motion is approved. 

DATED AND SIGNED ABOVE. 
 

                                                 
2  Debtor’s 2016 Federal tax refund is $6,407. Based on the December 16, 2016 petition date, $6,143.67 of the 2016 Federal 
tax refund is property of the estate and subject to turnover. Debtor is not entitled to a 2016 State tax refund. 




